
Winsener Luhe Turnier

Winsen Luhe (GER)
25.11.2023 - 10:00

Fechten
Florett Damen U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 25.11.2023 15:20 1 / 1

Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BENDIKS Mia Nell NS TuS Rothenburg 2012 R F 3.9999 504944 ja

ÇAKAR Hanna NS FK Hannover 2012 R F 2.6 502432 ja

DÖRNER Annabelle HH Hamburger FC 2011 L F 2.3 471565 ja

FORTHMANN Lisbeth SH FC Lütjensee 2011 R F 3.9999 504228 ja

FROMMOLD Lotte Kassandra HB Bremen 1860 Fechten 2011 F 3.9999 457738 ja

GAAS Sabrina NS FK Hannover 2011 R F 2.8 425370 ja

GAUCH Emilia SH FC Ratzeburg 2011 R F 3.9999 464287 nein

GIAKOUMATOU Ioli NS FK Hannover 2012 R F 2.9 473572 ja

GUNKEL Joline NS FK Hannover 2011 R F 2.1 425369 ja

HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012 L F 3.9999 448597 ja

HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 2012 F 3.9999 457737 ja

JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 2012 R F 1.3 423047 ja

KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum 2011 L F 2.1 467919 ja

KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011 R F 1.3 414168 ja

LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz 2012 R F 2.7 469195 ja

MINKE Lara NS FK Hannover 2011 R F 2.3 446745 ja

MYRONOVA Nika NS FK Hannover 2011 R F 2.2 463553 ja

PETERSEN Anike HH TB Hamburg-Eilbeck 2011 R F 2.8 499907 nein

PIASSEK Sophie NS FK Hannover 2012 L F 2.4 446740 ja

SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck 2011 R F 3.9999 432255 ja

SCHRÖDER Lotta NS Blau-Weiss Buchholz 2012 R F 2.5 469192 ja

SCHULZ Levke HH TB Hamburg-Eilbeck 2011 R F 2.2 427529 ja

STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011 R F 1.10 431306 ja

THÖRNER Emma SH FC Lütjensee 2011 R F 3.9999 504227 ja

TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten 2012 R F 3.9999 474350 ja

WACHTER Angelina HH Hamburger FC 2012 R F 2.4 468749 ja

  26 Starter (24 anwesend)
 

1 Nationen, 26 Starter (24 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 003 40.0000 GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk F ja

2. 1 003 40.0000 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus F ja

3. 1 010 30.0000 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg F ja

4. 2 001 30.9000 GER GUNKEL Joline NS FK Hannover F ja

5. 2 001 27.6000 GER KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum F ja

6. 2 002 25.7000 GER MYRONOVA Nika NS FK Hannover F ja

7. 2 002 21.6000 GER SCHULZ Levke HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

8. 2 003 20.3000 GER MINKE Lara NS FK Hannover F ja

9. 2 003 15.6000 GER DÖRNER Annabelle HH Hamburger FC F ja

10. 2 004 19.0000 GER PIASSEK Sophie NS FK Hannover F ja

11. 2 004 8.0000 GER WACHTER Angelina HH Hamburger FC F ja

12. 2 005 13.0000 GER SCHRÖDER Lotta NS Blau-Weiss Buchholz F ja

13. 2 006 12.0000 GER ÇAKAR Hanna NS FK Hannover F ja

14. 2 007 11.0000 GER LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz F ja

15. 2 008 9.9000 GER GAAS Sabrina NS FK Hannover F ja

16. 2 008 1.0000 GER PETERSEN Anike HH TB Hamburg-Eilbeck F nein

17. 2 009 9.0000 GER GIAKOUMATOU Ioli NS FK Hannover F ja

T18. 9 000 0.0000 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten F ja

T19. 9 000 0.0000 GER FROMMOLD Lotte Kassandra HB Bremen 1860 Fechten F ja

T20. 9 000 0.0000 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten F ja

T21. 9 000 0.0000 GER THÖRNER Emma SH FC Lütjensee F ja

T22. 9 000 0.0000 GER BENDIKS Mia Nell NS TuS Rothenburg F ja

T23. 9 000 0.0000 GER SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

T24. 9 000 0.0000 GER GAUCH Emilia SH FC Ratzeburg F nein

T25. 9 000 0.0000 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten F ja

T26. 9 000 0.0000 GER FORTHMANN Lisbeth SH FC Lütjensee F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U13

3 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Damen U13

3 [2023] Hamburger Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Youngster-Cup Team
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 24 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.11. 15:20

24 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
25.11. 15:20

24 Qualifizierte
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
25.11. 15:20

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U13

3 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Damen U13

3 [2023] Hamburger Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KLÖTZER Maximilian, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MINKE Lara GER FK Hannover 1 2 4 V V 0 2 16 17 0.400 -1 3.
GIAKOUMATOU Ioli GER FK Hannover 2 V 0 V 2 1 2 13 21 0.400 -8 5.
JUNKER Frieda GER SV Lok Pritzwalk 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
FORTHMANN Lisbeth GER FC Lütjensee 4 0 4 0 1 0 0 5 25 0.000 -20 6.
HU Pan GER Bremen 1860 Fechten 5 2 V 2 V 2 2 16 18 0.400 -2 4.
DÖRNER Annabelle GER Hamburger FC 6 V V 1 V V 4 21 8 0.800 13 2.

Runde 2 | Bahn 2

GRÜNERT Clara Luise, GER HH Hamburger FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PIASSEK Sophie GER FK Hannover 1 V 2 V3 1 V 3 16 11 0.600 5 3.
GAAS Sabrina GER FK Hannover 2 1 2 V 4 V 2 17 18 0.400 -1 4.
KWAST Valentina GER FSC Cottbus 3 V V V 4 V 4 24 11 0.800 13 2.
SCHULZ Levke GER TB Hamburg-Eilbeck 4 2 2 2 4 V 1 15 18 0.200 -3 5.
FROMMOLD Lotte Kassandra GER Bremen 1860 Fechten 5 V3 V V V V 5 23 13 1.000 10 1.
BENDIKS Mia Nell GER TuS Rothenburg 6 0 1 0 0 0 0 1 25 0.000 -24 6.

Runde 3 | Bahn 3

DIERßEN Leonie, GER NS TSV Winsen , MEIER-ECKHOFF Campino, GER NS MTV Braunschweig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LAUDAN Ida Marlene GER Blau-Weiss Buchholz 1 2 V 1 V 0 2 13 21 0.400 -8 4.
STOKLOSSA Leah GER SVA Oranienburg 2 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
TRUJILLO TEUPEL Florentina GER Bremen 1860 Fechten 3 4 0 3 V 0 1 12 24 0.200 -12 6.
MYRONOVA Nika GER FK Hannover 4 V 2 V 3 2 2 17 18 0.400 -1 3.
WACHTER Angelina GER Hamburger FC 5 2 0 4 V4 2 1 12 23 0.200 -11 5.
SCHEEL Antonia GER Hanseatischer FC Lübeck 6 V 4 V V V 4 24 9 0.800 15 2.

Runde 4 | Bahn 4

SALZ Paul Alexander, GER SH Hanseatischer FC Lübeck , ZHUCHKOVA Natalia, GER NS FK Hannover

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GUNKEL Joline GER FK Hannover 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
ÇAKAR Hanna GER FK Hannover 2 0 0 1 V 1 1 7 22 0.200 -15 5.
HABERMANN Emma Charlotte GER Bremen 1860 Fechten 3 1 V 2 V V 3 18 10 0.600 8 3.
KRABBE Finnja GER FC Rothenbaum 4 4 V V V 4 3 23 13 0.600 10 2.
SCHRÖDER Lotta GER Blau-Weiss Buchholz 5 0 2 0 0 1 0 3 25 0.000 -22 6.
THÖRNER Emma GER FC Lütjensee 6 2 V 0 V V 3 17 16 0.600 1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER JUNKER Frieda SV Lok Pritzwalk 5 5 25 7 1.000 18 Q

1 GER GUNKEL Joline FK Hannover 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER STOKLOSSA Leah SVA Oranienburg 5 5 25 8 1.000 17 Q

4 GER FROMMOLD Lotte Kassandra Bremen 1860 Fechten 5 5 23 13 1.000 10 Q

5 GER SCHEEL Antonia Hanseatischer FC Lübeck 4 5 24 9 0.800 15 Q

6 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 4 5 24 11 0.800 13 Q

7 GER DÖRNER Annabelle Hamburger FC 4 5 21 8 0.800 13 Q

8 GER KRABBE Finnja FC Rothenbaum 3 5 23 13 0.600 10 Q

9 GER HABERMANN Emma Charlotte Bremen 1860 Fechten 3 5 18 10 0.600 8 Q

10 GER PIASSEK Sophie FK Hannover 3 5 16 11 0.600 5 Q

11 GER THÖRNER Emma FC Lütjensee 3 5 17 16 0.600 1 Q

12 GER GAAS Sabrina FK Hannover 2 5 17 18 0.400 -1 Q

12 GER MYRONOVA Nika FK Hannover 2 5 17 18 0.400 -1 Q

14 GER MINKE Lara FK Hannover 2 5 16 17 0.400 -1 Q

15 GER HU Pan Bremen 1860 Fechten 2 5 16 18 0.400 -2 Q

16 GER GIAKOUMATOU Ioli FK Hannover 2 5 13 21 0.400 -8 Q

16 GER LAUDAN Ida Marlene Blau-Weiss Buchholz 2 5 13 21 0.400 -8 Q

18 GER SCHULZ Levke TB Hamburg-Eilbeck 1 5 15 18 0.200 -3 Q

19 GER WACHTER Angelina Hamburger FC 1 5 12 23 0.200 -11 Q

20 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina Bremen 1860 Fechten 1 5 12 24 0.200 -12 Q

21 GER ÇAKAR Hanna FK Hannover 1 5 7 22 0.200 -15 Q

22 GER FORTHMANN Lisbeth FC Lütjensee 0 5 5 25 0.000 -20 Q

23 GER SCHRÖDER Lotta Blau-Weiss Buchholz 0 5 3 25 0.000 -22 Q

24 GER BENDIKS Mia Nell TuS Rothenburg 0 5 1 25 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

GRÜNERT Clara Luise, GER HH Hamburger FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KRABBE Finnja GER FC Rothenbaum 1 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
BENDIKS Mia Nell GER TuS Rothenburg 2 0 0 1 1 0 0 2 25 0.000 -23 6.
JUNKER Frieda GER SV Lok Pritzwalk 3 3 V V V V 4 23 11 0.800 12 2.
HABERMANN Emma Charlotte GER Bremen 1860 Fechten 4 4 V 3 V V 3 22 12 0.600 10 3.
GIAKOUMATOU Ioli GER FK Hannover 5 1 V 2 1 V 2 14 17 0.400 -3 4.
LAUDAN Ida Marlene GER Blau-Weiss Buchholz 6 0 V 1 0 1 1 7 20 0.200 -13 5.

Runde 2 | Bahn 2

KLÖTZER Maximilian, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GUNKEL Joline GER FK Hannover 1 V4 V V V4 V 5 23 10 1.000 13 1.
PIASSEK Sophie GER FK Hannover 2 4 V4 V 2 V 3 20 13 0.600 7 3.
SCHULZ Levke GER TB Hamburg-Eilbeck 3 0 1 V V V 3 16 17 0.600 -1 4.
SCHRÖDER Lotta GER Blau-Weiss Buchholz 4 0 1 1 0 V 1 7 24 0.200 -17 5.
DÖRNER Annabelle GER Hamburger FC 5 3 V 3 V V 3 21 11 0.600 10 2.
HU Pan GER Bremen 1860 Fechten 6 3 2 4 4 0 0 13 25 0.000 -12 6.

Runde 3 | Bahn 3

MEIER-ECKHOFF Campino, GER NS MTV Braunschweig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

THÖRNER Emma GER FC Lütjensee 1 V V 4 4 2 2 20 17 0.400 3 3.
FORTHMANN Lisbeth GER FC Lütjensee 2 1 0 2 2 0 0 5 25 0.000 -20 6.
WACHTER Angelina GER Hamburger FC 3 1 V 1 V 0 2 12 17 0.400 -5 5.
STOKLOSSA Leah GER SVA Oranienburg 4 V V V V 0 4 20 15 0.800 5 2.
MINKE Lara GER FK Hannover 5 V V 2 3 1 2 16 21 0.400 -5 4.
KWAST Valentina GER FSC Cottbus 6 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.

Runde 4 | Bahn 4

SALZ Paul Alexander, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MYRONOVA Nika GER FK Hannover 1 2 V V V 1 3 18 16 0.600 2 3.
GAAS Sabrina GER FK Hannover 2 V V V V 1 4 21 11 0.800 10 2.
ÇAKAR Hanna GER FK Hannover 3 1 0 0 2 0 0 3 25 0.000 -22 6.
FROMMOLD Lotte Kassandra GER Bremen 1860 Fechten 4 4 2 V V 1 2 17 15 0.400 2 4.
TRUJILLO TEUPEL Florentina GER Bremen 1860 Fechten 5 1 2 V 0 3 1 11 22 0.200 -11 5.
SCHEEL Antonia GER Hanseatischer FC Lübeck 6 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER SCHEEL Antonia Hanseatischer FC Lübeck 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER KRABBE Finnja FC Rothenbaum 5 5 25 8 1.000 17 Q

4 GER GUNKEL Joline FK Hannover 5 5 23 10 1.000 13 Q

5 GER JUNKER Frieda SV Lok Pritzwalk 4 5 23 11 0.800 12 Q

6 GER GAAS Sabrina FK Hannover 4 5 21 11 0.800 10 Q

7 GER STOKLOSSA Leah SVA Oranienburg 4 5 20 15 0.800 5 Q

8 GER HABERMANN Emma Charlotte Bremen 1860 Fechten 3 5 22 12 0.600 10 Q

9 GER DÖRNER Annabelle Hamburger FC 3 5 21 11 0.600 10 Q

10 GER PIASSEK Sophie FK Hannover 3 5 20 13 0.600 7 Q

11 GER MYRONOVA Nika FK Hannover 3 5 18 16 0.600 2 Q

12 GER SCHULZ Levke TB Hamburg-Eilbeck 3 5 16 17 0.600 -1 Q

13 GER THÖRNER Emma FC Lütjensee 2 5 20 17 0.400 3 Q

14 GER FROMMOLD Lotte Kassandra Bremen 1860 Fechten 2 5 17 15 0.400 2 Q

15 GER GIAKOUMATOU Ioli FK Hannover 2 5 14 17 0.400 -3 Q

16 GER MINKE Lara FK Hannover 2 5 16 21 0.400 -5 Q

17 GER WACHTER Angelina Hamburger FC 2 5 12 17 0.400 -5 Q

18 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina Bremen 1860 Fechten 1 5 11 22 0.200 -11 Q

19 GER LAUDAN Ida Marlene Blau-Weiss Buchholz 1 5 7 20 0.200 -13 Q

20 GER SCHRÖDER Lotta Blau-Weiss Buchholz 1 5 7 24 0.200 -17 Q

21 GER HU Pan Bremen 1860 Fechten 0 5 13 25 0.000 -12 Q

22 GER FORTHMANN Lisbeth FC Lütjensee 0 5 5 25 0.000 -20 Q

23 GER ÇAKAR Hanna FK Hannover 0 5 3 25 0.000 -22 Q

24 GER BENDIKS Mia Nell TuS Rothenburg 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GUNKEL Joline NS FK Hannover 10 10 48 17 1.000 31

2 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 9 10 49 14 0.900 35

3 GER SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck 9 10 49 15 0.900 34

4 GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 9 10 48 18 0.900 30

5 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 9 10 45 23 0.900 22

6 GER KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum 8 10 48 21 0.800 27

7 GER DÖRNER Annabelle HH Hamburger FC 7 10 42 19 0.700 23

8 GER FROMMOLD Lotte Kassandra HB Bremen 1860 Fechten 7 10 40 28 0.700 12

9 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 6 10 40 22 0.600 18

10 GER PIASSEK Sophie NS FK Hannover 6 10 36 24 0.600 12

11 GER GAAS Sabrina NS FK Hannover 6 10 38 29 0.600 9

12 GER THÖRNER Emma SH FC Lütjensee 5 10 37 33 0.500 4

13 GER MYRONOVA Nika NS FK Hannover 5 10 35 34 0.500 1

14 GER SCHULZ Levke HH TB Hamburg-Eilbeck 4 10 31 35 0.400 -4

15 GER MINKE Lara NS FK Hannover 4 10 32 38 0.400 -6

16 GER GIAKOUMATOU Ioli NS FK Hannover 4 10 27 38 0.400 -11

17 GER WACHTER Angelina HH Hamburger FC 3 10 24 40 0.300 -16

18 GER LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz 3 10 20 41 0.300 -21

19 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 2 10 29 43 0.200 -14

20 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten 2 10 23 46 0.200 -23

21 GER ÇAKAR Hanna NS FK Hannover 1 10 10 47 0.100 -37

22 GER SCHRÖDER Lotta NS Blau-Weiss Buchholz 1 10 10 49 0.100 -39

23 GER FORTHMANN Lisbeth SH FC Lütjensee 0 10 10 50 0.000 -40

24 GER BENDIKS Mia Nell NS TuS Rothenburg 0 10 3 50 0.000 -47
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
GUNKEL Joline
NS FK Hannover

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

17
WACHTER Angelina
HH Hamburger FC

GER   8

16
GIAKOUMATOU Ioli
NS FK Hannover

GER   V

  R: DIERßEN Leonie (GER)

  Bahn 6

9
HABERMANN Emma Charlotte
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

24
BENDIKS Mia Nell
NS TuS Rothenburg

GER   2

  R: DIERßEN Leonie (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
FROMMOLD Lotte Kassandra
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

 

 

5
STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

21
ÇAKAR Hanna
NS FK Hannover

GER   2

12
THÖRNER Emma
SH FC Lütjensee

GER   V

  R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

  Bahn 7

13
MYRONOVA Nika
NS FK Hannover

GER   V

20
TRUJILLO TEUPEL Florentina
HB Bremen 1860 Fechten

GER   3

  R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
JUNKER Frieda
BR SV Lok Pritzwalk

GER  

 

Bahn 2

GUNKEL Joline
NS FK Hannover

GER   V

GIAKOUMATOU Ioli
NS FK Hannover

GER   3

R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

Bahn 2

HABERMANN Emma Charlotte
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

FROMMOLD Lotte Kassandra
HB Bremen 1860 Fechten

GER   3

R: GRÜNERT Clara Luise (GER)

Bahn 4

STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   V

THÖRNER Emma
SH FC Lütjensee

GER   3

R: SALZ Paul Alexander (GER)

Bahn 4

MYRONOVA Nika
NS FK Hannover

GER   2

JUNKER Frieda
BR SV Lok Pritzwalk

GER   V 8

R: SALZ Paul Alexander (GER)

Bahn 9

GUNKEL Joline
NS FK Hannover

GER   1

HABERMANN Emma Charlotte (9)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 11

STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   2

JUNKER Frieda
BR SV Lok Pritzwalk

GER   V

R: KLÖTZER Maximilian (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SCHEEL Antonia
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

19
HU Pan
HB Bremen 1860 Fechten

GER   2

14
SCHULZ Levke
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

  R: KLÖTZER Maximilian (GER)

  Bahn 8

11
GAAS Sabrina
NS FK Hannover

GER   V

22
SCHRÖDER Lotta
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   1

  R: KLÖTZER Maximilian (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
KRABBE Finnja
HH FC Rothenbaum

GER  

 

 

7
DÖRNER Annabelle
HH Hamburger FC

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

23
FORTHMANN Lisbeth
SH FC Lütjensee

GER   1

10
PIASSEK Sophie
NS FK Hannover

GER   V

  R: MEIER-ECKHOFF Campino (GER)

  Bahn 9

15
MINKE Lara
NS FK Hannover

GER   9

18
LAUDAN Ida Marlene
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

  R: MEIER-ECKHOFF Campino (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER  

 

Bahn 5

SCHEEL Antonia
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

SCHULZ Levke
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   6

R: MEIER-ECKHOFF Campino (GER)

Bahn 5

GAAS Sabrina
NS FK Hannover

GER   3

KRABBE Finnja
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: MEIER-ECKHOFF Campino (GER)

Bahn 3

DÖRNER Annabelle
HH Hamburger FC

GER   V 9

PIASSEK Sophie
NS FK Hannover

GER   8

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 3

LAUDAN Ida Marlene (18)
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   1

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 9

SCHEEL Antonia
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   5

KRABBE Finnja
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 11

DÖRNER Annabelle
HH Hamburger FC

GER   3

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

R: KLÖTZER Maximilian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
HABERMANN Emma Charlotte (9)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

4
JUNKER Frieda
BR SV Lok Pritzwalk

GER   9

  R: LANGNER Ben (GER)

  Bahn 11

3
KRABBE Finnja (6)
HH FC Rothenbaum

GER   8

2
KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: KLÖTZER Maximilian (GER)

Bahn 1

HABERMANN Emma Charlotte (9)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   1

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

R: FEY Henrik (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011

2 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012

3 GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 2012

3 GER KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum 2011

8er Tableau

5 GER GUNKEL Joline NS FK Hannover 2011

6 GER SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck 2011

7 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011

8 GER DÖRNER Annabelle HH Hamburger FC 2011

16er Tableau

9 GER FROMMOLD Lotte Kassandra HB Bremen 1860 Fechten 2011

10 GER PIASSEK Sophie NS FK Hannover 2012

11 GER GAAS Sabrina NS FK Hannover 2011

12 GER THÖRNER Emma SH FC Lütjensee 2011

13 GER MYRONOVA Nika NS FK Hannover 2011

14 GER SCHULZ Levke HH TB Hamburg-Eilbeck 2011

15 GER GIAKOUMATOU Ioli NS FK Hannover 2012

16 GER LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz 2012

32er Tableau

17 GER MINKE Lara NS FK Hannover 2011

18 GER WACHTER Angelina HH Hamburger FC 2012

19 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 2012

20 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten 2012

21 GER ÇAKAR Hanna NS FK Hannover 2012

22 GER SCHRÖDER Lotta NS Blau-Weiss Buchholz 2012

23 GER FORTHMANN Lisbeth SH FC Lütjensee 2011

24 GER BENDIKS Mia Nell NS TuS Rothenburg 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER LANGNER Ben 2 1 3 0 0

F GRÜNERT Clara Luise 2 2 2 6 0 0

ZHUCHKOVA Natalia 1 1 0 0

MEIER-ECKHOFF Campino 2 2 2 6 0 0

DIERßEN Leonie 1 2 3 0 0

CN HOFFMANN Amelie 0 0 0

CN FEY Henrik 2 1 3 0 0

D GOGOLIN Kim 0 0 0

D KLÖTZER Maximilian 2 2 2 1 7 0 0

SALZ Paul Alexander 2 2 4 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011

Silber GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012

Bronze GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 2012

Bronze GER KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum 2011


